
Elbląg 13.03.2013r. 
                                   

 
Zaproszenie do złożenia ostatecznej oferty cenowej 

 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu w związku z planowanym udzieleniem zamówienia - 
w trybie art. 4 pkt. 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych - na dostawę 
opon i serwisowanie ogumienia taboru samochodowego szpitala (opis w załączeniu) zwraca się do 

Państwa o złożenie ostatecznej oferty cenowej na usługę w/w. przez okres 12 miesięcy z rozbiciem na 
rodzaj i wielkość opony: 

 
Nazwa opony,       

rodzaj i rozmiar 
Ilość opon 

 
Cena netto 

Wartość 
netto razem 

Kwota 
podatku VAT 

Wartość 
brutto razem 

A B      C D =(B x C)          E    F =(D+E) 
Firestone Vanhawk 
235/65R16C 

8 
    

Dunlop Fastreponse 
215/65R16 

4 
    

Opona do ciągnika   
Ursus C-360 14,9x28 

2 
    

Dunlop SP Winter 
Response 195/65R15 

4 
    

Firestone Vanawhk 
Winter 205/65R16C 

4 
    

Firestone Vanhawk 
Winter 225/70R15C 

4 
    

Firestone Vanhawk 
Winter 235/65R16C 

4 
    

Sezonowa wymiana  
opon w samochodach 
dostawczych do 3,5  
tony(ambulanse)   

52 x 2 

    

Sezonowa wymiana  
opon w samochodach 
osobowych 

8 x2 
    

Naprawa opony 
przedziurawionej np. 
gwoździem 

Cena za naprawę 
jednej     sztuki 

    

  RAZEM    
       

 
1. Wykonawca zapewni dostawę opon wraz z montażem w ciągu trzech dni roboczych od 

złożenia zapotrzebowania w formie pisemnej lub elektronicznej. 
2. Wykonawca dokona wymiany sezonowej opon w pierwszej kolejności niezależnie od ilości 

oczekujących klientów, po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu. Przewiduje się wymianę opon w 
dwóch samochodach w ciągu jednego dnia roboczego. 

3. Dostawa opon odbywać się będzie sukcesywnie według zgłoszonych potrzeb. 
4. Zamówione opony zimowe montowane będą od jesieni 2013 roku. 
5. Naprawa uszkodzonej opony zostanie przeprowadzona w pierwszej kolejności, niezależnie 

od ilości oczekujących klientów, w godzinach pracy Wykonawcy. 
6. Za wykonaną usługę Zamawiający zapłaci w terminie 14 dni od otrzymania faktury.  
 
Oferta powinna być podpisana przez osoby umocowane do składania oświadczeń woli i 

zaciągania zobowiązań w imieniu Wykonawcy. Umocowanie do złożenia ofert winno być dołączone do 
oferty, o ile nie wynika ono wprost z innych dokumentów załączonych do oferty.  
Osobą upoważnioną do kontaktów jest : Zdzisław Sokołowski – Kierownik Sekcji Transportu             
tel. 55 2395978 



Ofertę opatrzoną następującym napisem: „Oferta na dostawę opon i serwisowanie 
ogumienia taboru samochodowego WSzZ” prosimy przesłać w terminie do: 25.03.2013r. na 
adres: Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu 
ul. Królewiecka 146 
82-300 Elbląg 
Sekretariat pok. Nr 44 
 

 

 

 

 

 

 

 


